
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR ROA.0006.60.2025 
RADY GMINY LEŻAJSK 

z dnia 16 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie prowadzenia wspólnej obsługi gminnych jednostek przez Urząd Gminy 
Leżajsk 

Na podstawie art. 10a i art. 10b ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.1)) Rada Gminy Leżajsk uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 89/2019 Rady Gminy Leżajsk z dnia 1 października 2019 r. w sprawie prowadzenia 
wspólnej obsługi gminnych jednostek przez Urząd Gminy Leżajsk , wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 po pkt 13 dodaje się pkt 14 w brzmieniu:  

„14) Żłobek BAJECZNA PRZYSTAŃ w Giedlarowej.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie:  

„§ 2. 1. Urząd Gminy Leżajsk w ramach wspólnej obsługi jednostek wskazanych w § 1 prowadził będzie 
obsługę administracyjną. 

2. Obsługa administracyjna, o której mowa w ust. 1 będzie prowadzona w następującym zakresie: 

1) pomoc prawna. 

2) obsługa scentralizowanych zakupów: usług, dostaw, robót budowlanych w zakresie: 

a) energii elektrycznej, 

b) gazu, 

c) ubezpieczeń, 

d) usług telefonii, 

e) oprogramowania do obsługi teleinformatycznej określonej w pkt 3. 

3) obsługa teleinformatyczna w zakresie: 

a) zarządzanie systemami i bazami danych Płatnik,Bestia, 

b) zarządzanie systemami i bazami finansowo-księgowymi, 

c) zarządzanie systemami i bazami kadrowo-płacowymi, 

d) zarządzanie systemem teleinformatycznym do obsługi systemów określonych w lit. a) - c). 

e) zarządzanie systemami i bazami do zadań realizowanych przez Centrum Usług Społecznych Gminy 
Leżajsk. 

4) personalizacja legitymacji uczniowskich, poprzez w szczególności: 

a) nadruk blankietów kart PVC e-legitymacji;”; 

2) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Urząd Gminy Leżajsk w ramach wspólnej obsługi jednostek wskazanych w § 1 prowadził będzie 
obsługę finansową.”; 

3) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1907 i 1940. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 169EBF6B-86EE-4A20-B4E6-1F965F680A82. Projekt Strona 1



„1. Urząd Gminy Leżajsk w ramach wspólnej obsługi jednostek wskazanych w § 1 prowadził będzie 
obsługę organizacyjną.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Leżajsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Łukasz Fleszar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 169EBF6B-86EE-4A20-B4E6-1F965F680A82. Projekt Strona 2


	UCHWAŁA NR ROA.0006.60.2025 RADY GMINY LEŻAJSK z dnia 16 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 14 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2
	ust. 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 2
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 2 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 2 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 2 pkt 2
	lit. d w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 2 pkt 2
	lit. e w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 2 pkt 2

	pkt 3 w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 2
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 2 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 2 pkt 3
	lit. c w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 2 pkt 3
	lit. d w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 2 pkt 3
	lit. e w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 2 pkt 3

	pkt 4 w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 2
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 2 pkt 4



	zm. ust. 1 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3


